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Katalog Rådgivande Unghingstbedömningar  
 

2020 
     
17/10  Nässjö      kl  10.00  
18/10  Askersund      kl  10.00  
24/10  Vinslöv      kl  10.00  
25/10  Sätila      kl  10.00  
 

Arrangerande föreningar: 
 
 

                                                 
 
 
     Pris: 40 kr  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Katalog Rådgivande Unghingstbedömningar  
 

2020 
     
17/10  Nässjö      kl  10.00  
18/10  Askersund      kl  10.00  
24/10  Vinslöv      kl  10.00  
25/10  Sätila      kl  10.00  
 

Arrangerande föreningar: 
 
 

                                                 
 
 
     Pris: 40 kr  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Katalog Rådgivande Unghingstbedömningar  
 

2022 
    
8/10 Nässjö  kl 10.00 
9/10 Markebäck  kl 10.00 
15/10 Vinslöv  kl 10.00 
16/10 Sätila  kl 10.00 
13/11 Bjärs, Endre kl 10.00 
 

Arrangerande föreningar: 
 
 

                                                 
 

     Pris: 40 kr 
 

 
 

 
 

Katalog Rådgivande Unghingstbedömningar  
 

2022 
    
8/10 Nässjö  kl 10.00 
9/10 Markebäck  kl 10.00 
15/10 Vinslöv  kl 10.00 
16/10 Sätila  kl 10.00 
13/11 Bjärs, Endre kl 10.00 
 

Arrangerande föreningar: 
 
 

                                                 
 

     Pris: 40 kr 
 



2 3

Förord 
 
Utbildning av unghästar är ett måste för att de ska hamna rätt i livet. Det gäller inte 
minst unga hingstar. Marknaden efterfrågar dessa individer. 
Denna utbildning är en konst som man många gånger behöver hjälp och råd med. 
Detta i kombination med Jordbruksverkets vilja att stötta ”hållande av handjur” gjorde 
att vi i Moderlandsraserna (Gotlandsruss, Svensk Ardenner, Nordsvensk Brukshäst) 
drog igång unghingstprojektet. Det är nu många år sedan och många kullar har 
passerat. 
 Nyttan är påtaglig vilket avspeglar sig i slutprodukter i form av mycket välhanterade 
fyraåringar som avlägger lysande bruksprov. Innan dess har de som treåringar gjort 
fina FKP-körningar. Tre- och fyraåringar har sin examen på ordinarie avelsvärdering, 
medan ett- och tvååringar har sina unghingstrådgivningar nu på hösten, där examen 
ingår, 
 
 För att klara av de olika utbildningsstegen finns väl utarbetade checklistor att följa, 
för att sedan landa i ovan nämnda examenstillfällen. Här ges även rådgivning i 
fortsatt hantering, utfodring och skötsel för att ge unghingsten bästa möjliga 
utveckling kommande år, fram till nästa steg.  
Alla som deltar i unghingstprojektet får anses som vinnare, men dom verkliga 
vinnarna är köparna av en välutbildad ”slutprodukt”. Detta gäller oavsett det är en 
godkänd hingst eller en ovanligt välutbildad valack som har hittat en lycklig ägare.  
Vi kan med stolthet konstatera att unghingstprojektet fungerar. Marknaden har fått 
sitt. 
 
Lycka till alla som deltar på olika vis. Unghingstägare och rådgivare givetvis, men 
även funktionärer på de olika platserna ska hyllas för nedlagt arbete.  
 
Ett stort tack för det. 
 
För de Svenska Moderlandsraserna 
Kåre Gustafson 

Allmän information och bestämmelser 
Ni skall alla vara hjärtligt välkomna till den rågivande unghingstbedömningen i AfSA, 
FNH och SvRAF:s regi. Unghingstrådgivningen används också som provtillfälle för 
1,5- och 2,5-åriga hingstar i unghingstutbildningsprojektet. 
Vi hoppas det skall bli trevliga och givande dagar för alla deltagare och publik. 
Allmänna bestämmelser: 
Hästägarförsäkran finns i sekretariatet och skall skrivas under av hästägare eller 
dess ombud före urlastning. 
Idkontroll:  
Sker på plats mot hästpass, så se till att ha med hästens pass till bedömningen. 
 
Hästägare skall medha egna nummerlappar, två stycken per häst. Det går att 
tillverka egna eller köpa ändringsbara i närmaste hästsportaffär..  
Det rekommenderas att visare av häst ska bära hjälm under visningen. Hingst ska 
visas i huvudlag med bett (ej föl) och av person över 16 år.  
 
Hingstarna bedöms i katalognummerordning, ålders- och rasvis. 
Körprov för 1,5- och 2-åriga hingstar: 
Startar efter att exteriörbedömningen är genomförd. Hingsten ska vara utselad med 
sele, betslad med tränsbett av vedertagen typ och medhjälpare ska vara med. 
Tömkörningsdäckel eller liknande får ej användas.  Ifylld checklista ska 
skickas till Liselotte Erixon, Åslunda 202, 195 92 Märsta, snarast möjligt om inte det 
är gjort. 
Är det något oklart är ni välkomna att höra av er till någon av nedanstående. 
Liselotte Erixon 070-370 24 14 
Kåre Gustafson 070-555 04 63 
Kristine Fransson 0736358499 
Mycket välkomna! 
 
Avelsföreningen för svenska Ardennerhästen 
Föreningen Nordsvenska Hästen 
Svenska Russavelsföreningen 
Unghingstutbildningsprojektet gällande ardenner, gotlandsruss och nordsvensk 
brukshäst 
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Mål och syfte: 
Syftet med projektet är att få fram fler väl hanterade, utbildade och vid avelsvärdering 
godkända hingstar av ovan nämnda raser vilket gynnar ett långsiktigt bevarande av raserna. 
Utöver detta är vinsten att de hingstar som inte klarar de rasvisa kraven för avelsgodkännande, 
har fått en väl genomtänkt utbildning inom brukskörning, och därigenom kan fylla det behov 
av välutbildade körhästar som marknaden efterfrågar. 
Berättigade att deltaga: 
Hingst ska vara införd i grundstambok avdelning I, eller motsvarande, dvs vara av 
riksstamboksberättigad härstamning för att kunna anslutas till projektet, samt vara svenskägd. 
Anslutning till projektet: 
 Hingstutbildaren ansöker om att ansluta hingsten till projektet, innan utbildningen påbörjats. 
Avtal tecknas mellan utbildare och projektet. Nytt avtal ska tecknas inför anslutning till nästa 
steg i utbildningen. 
Anslutning kan ske fram till dess att hingsten är 4 år och ska genomföra bruksprov. 
Anslutning är kostnadsfri. 
Krav under utbildningstiden: 
Hingstutbildaren ska under tiden utbilda hingsten enligt fastställd utbildningsplan för 
hingstens ålder. Under utbildningen ska hingstutbildaren stämma av utbildningsnivån med 
den checklista som är fastställd, och redovisa den till administratör i samband med anmälan 
till slutprov inom varje steg.  
Provtillfällen: 
Till varje utbildningssteg hör ett slutprov som hingsten ska anmälas till och delta vid för att 
stöd ska kunna utbetalas. 
För  1- och 2-åringar sker provet vid unghingstrådgivning arrangerad av SvRAF, AfSA och 
FNH. 
Slutprov för 3- och 4-åriga hingstar sker vid central avelsvärdering.  
Hingsten ska anmälas till rådgivande bedömning alternativt avelsvärdering för hingstar och 
där genomgå exteriör bedömning, samt för 3-och 4-åringar, veterinär besiktning , för att vara 
berättigad till att genomgå prov inom projektet. 
Vid prov för 1- 2- och 3-åringar används protokoll framtaget för ändamålet.  
Vid prov för 4-åriga hingstar används protokoll gällande Körbarhetsintyg. 
Proven döms av auktoriserad KBI-domare. 
 
Utrustning vid provtillfället: 
Hästen ska vara selad med väl tillpassad loksele och betslad med tränsbett av vedertagen typ. 
Gotlandsruss får även köras med bröstsele. Hjälptyglar eller dylikt är ej tillåtet.  
Beslut: 
Avelsföreningarna för berörda raser tillsätter en beslutsgrupp som i samråd med de vid proven 
anlitade KBI-domarna beslutar om hingstutbildaren har uppfyllt kraven för utbildning och 
prov. 
Ersättning: 
Stöd ges för dem som anmält sig till projektet, och följt den utbildningsplan som är framtagen 
för ändamålet och klarat fastställt prov. Utbetalning sker efter erläggande av godkänt prov 
enligt fastställt regelverk.  
För 3- och 4-åringar beviljas stöd oavsett de blir godkända för avel enligt rasvisa krav eller ej. 
 
 
 
 
 

Utbildningsplan för brukshäst. 
Godkänd utbildningsnivå fram till 1,5 års ålder: 
Hingsten ska tömköras och kunna göra lugna igångsättningar och halter på anvisad plats. 
Hingsten ska stå still i halten och kunna köras i höger och vänster varv med viss 
framåtbjudning och lösgjordhet.  
Krav för godkänt delprov: 
Hingsten ska visa prov på utbildning enlig ovanstående utbildningsnivå, med hjälp av en 
enklare bana, där den tömkörs i båda varven och gör halter och igångsättningar efter 
domarens anvisning. 
Godkänd utbildningsnivå fram till 2,5 års ålder: 
Hingsten ska kunna köras med släpa med lättare last som ger visst dragmotstånd. 
Utbildningen fortgår med upprepning av arbete framför släpa med variation av lass, tyngd och 
terräng, så att omväxling sker. 
Under utbildningstiden ska också påbörjas anspänning av hjulfordon. 
Krav för godkänt delprov: 
Hingsten ska anspännas släpa med lättare last som ger visst dragmotstånd. Medhjälpare ska 
användas. Hingsten ska vara trygg vid anspänning och frånspänning, och göra en lugn 
igångsättning och visa prov på lugna halter. Hingsten ska köras i båda varv enligt domares 
anvisning. 
Godkänd utbildningsnivå fram till 3 års ålder: 
Under denna del av utbildningsplanen ska hingsten köras omväxlande med släpa och 
hjulfordon, men successivt efter utbildningsnivå, övergå till ökad användning av hjulfordon. 
Hingsten ska ges utbildningstillfällen i omväxlande terräng, och kunna köras både på väg och 
i mer ojämn terräng. 
Krav för godkänt delprov: 
Hingsten ska utföra körprov på avelsvärdering, motsvarande Föreningen Nordsvenska 
Hästens ”Frivilligt körprov för 3-årig nordsvensk. För godkänt prov krävs minst 15 poäng, 
varav ingen delpoäng får underskrida 3 p.  
3-åringar kan även göra sedvanligt bruksprov, där godkänt bruksprov är att räkna som 
godkänt delprov i projektet. För gotlandsruss gäller ej ridprov som delprov inom projektet. 
Lunningsbåge eller släpa med lättare lass, kärra eller vagn får användas. För gotlandsruss ska 
egen vagn medföras till provet, om inte annat är överenskommet med arrangören. 
Skakel skall användas, enbart linor är ej tillåtet. 
Körprovet skall visa att hästen accepterar skakeltryck samt ett lättare dragmotstånd. 
Banan skall läggas så att hästen körs i skritt i både höger och vänster varv samt göra halt efter 
domarens anvisningar. 
Körsträckan skall vara minst 300 meter. 
Godkänd utbildningsnivå vid 4 års ålder: 
Hingsten ska fortsätta sin utbildning enligt samma princip som vid 3 års ålder, med mål att 
befästa köregenskaperna och göra den mer säker att köra framför både släplass och 
hjulfordon. Större krav kan ställas på dragvilja och att den arbetar på ett avspänt och 
disciplinerat vis, även om den utsätts för mer yttre störning och andra miljöer än de invanda. 
Krav för godkänt slutprov: 
Hingst ska genomföra prov enligt föreningarnas regelverk för ”Körbarhetsintyg”, och provet 
ska utföras vid avelsvärdering av hingstar. 
Banan ska vara 300-400 m lång. En lämplig arbetsvagn ska användas, lastad med ett lass 
vägande ca 300 kg. För gotlandsruss behöver vagnen inte vara lastad. Dock ska lasset 
anpassas efter underlag och terräng. . För gotlandsruss ska egen vagn medföras till provet, om 
inte annat är överenskommet med arrangören. 
 



6 7

Följande moment ska bedömas:  
1. Anspänning, frånspänning 
2. Igångsättning, dragteknik 
3. Halter 
4. Ryggning (baksele rekommenderas) 
5. Temperament, samarbetsvilja och lydnad  

Avelsorganisationerna för ardenner, gotlandsruss och nordsvensk brukshäst förbehåller 
sig rätten att kunna göra korrigeringar eller tillägg i detta regelverk och i 
utbildningsplanen om det anses nödvändigt och inte strider mot det som fastställdes när 
utbildningsplanen först fastställdes. 

 
 
 
 
 
Observera! 
 
Hingstar som det står ”Deltar i utbildningsprojekt” är av sina 
ägare anslutna till unghingstutbildningsprojektet. Är det någon 
som är ansluten, men som inte avser att avlägga prov för 
projektet i samband med rådgivningen, är det bra om ni 
meddelar Liselotte Erixon snarast. Tel 070-370 24 14 eller e-post 
liselotte.erixon@telia.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Föreningen Nordsvenska Hästen  

Avelsorganisation för den Nordsvenska Brukshästen 

Föreningens målsättning är att verka för den nordsvenska brukshästens utveckling och 
förbättring med bibehållande av för denna inhemska ras utmärkande egenskaper 
såsom energi, rörlighet, torrhet, hållbarhet samt ett gott lynne.  

Alltsedan 1915 ges en stambok ut vilken liksom medlemstidningen ingår i 
medlemsavgiften.   

Ett medlemskap kostar 450 kronor per år och avgiften sätts in på plusgiro 2 12 21-7 eller 
bankgiro 5733–9574. Se mer information på föreningens hemsida. 

Märk talongen ny medlem samt ange namn, adress och telefonnummer. 

Vill du ha mer information är du välkommen att kontakta någon av oss!  

Postadress: FNH c/o Annica Igemo, Tomasbo 102, 733 61 Västerfärnebo 

Plusgiro 2 12 21-7  Bankgiro 5733–9574 

Org.nr 802002-4777 

Hemsida www.nordsvensken.org   

E-post fnh.riks@nordsvensken.org   

Ordförande  Kåre Gustafson, Emmetorp 1, 612 75 Hällestad.  

   070 – 555 04 63, ordforande@nordsvensken.org  

Vice ordf. Sune Hjerpe, Gusseröd 217, 459 91 Ljungskile. 0303 - 77 40 34
  

Sekreterare/ Annica Igemo, Tomasbo 102, 733 61 Västerfärnebo, 

kassör sekreterare@nordsvensken.org  070 - 578 68 70  

 

”Absolut bäst – Nordsvensk Häst” 
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Nässjö lördagen den 8 oktober 2022 

Start kl 10.00  

Domare, exteriör, Kurt Larsson  

Domare, körning: Tobias Sandahl  

Lövhults Ridhus, Nässjö, Lövhults Friluftsanläggning  

Sekreteriatet öppnar kl. 09.00. Där skriver Ni på hästägarförsäkran, innan urlastning av 
hästen.  

Platsansvariga: Kristina Ahlström, 0709223710, Kenneth Fritz, 070-235 83 17, Jan-Sivert 
Antonsson 070-557 31 00 

Tyvärr kan vi inte erbjuda några uppställningsplatser. 

Lövhults Ridhus ligger ca 3 km från Nässjö mot Eksjö ( väg 40) karta på platsen – området 
finns på Eniro el. gå in på www.lovhult.nu 

1-åriga ardenner: 
3. Rydbackens Cassanova 23-21-5048  Ardenner  
Hingst  Ljfx, stj  752023023215048 
Född 2021 hos Roy Andersson, Järnforsen, Sverige  
e. Bolon 11972 u. Rosanne 23-14-0028  
e. Luric 11754 u. Jully 116671  
e. Jubend 11694 - Benito de Baillonville 11526  
Anmäld av: Anna Andersson, Ryd 13, 57777 Järnforsen. 0738072465 
  
4. Stabben 23-21-5011  Ardenner  
Hingst  Br, stj  752023023215011 
Född 2021 hos Ida Rydberg, Gränna, Sverige  
e. Respekt 11866 u. Peggy 23-04-0053  
e. Rolang 11718 u. Pärla 23-98-0105  
e. Gomin 11386 - Ruman 11388  
Anmäld av: Ida Rydberg, Porsarp 2, 599 91 Ödeshög. 0703866388 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

1-åriga gotlandsruss: 
5. Russkprick di Levo 30-21-0206  Gotlandsruss  
Hingst  Br, Frm 130  752030030210206 
Född 2021 hos Allan Keldergard & Tobias Mattsson, Hemse (Lojsta Hed), Sverige  
e. Clip 712 u. Kåsan 5401  
e. Timon 533 u. Qådan 4754  
e. John Russ 422 - Inter 380  
Anmäld av: Linda Lidslot, Long Lagmanstorp 3, 53495 Vara. 072935870 
 
1-åriga nordsvenska brukshingstar: 
  
6. Distans 22-21-5070  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Mbr, vhip  752022022215070 
Född 2021 hos Christian Gustavsson, Hult, Sverige  
e. Elveligutten 1959 u. Decibel 23977  
e. Gorm 1892 u. Dita 23360  
e. Sand 1888 - Fas 1747  
Anmäld av: Christian Gustavsson, Albertengströmsväg 63, 57592 Hult. 0705652489 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
7. Tyr 22-21-5071  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Svbr, -  752022022215071 
Född 2021 hos Christer Einar, Eksjö, Sverige  
e. Diod 2090 u. Wilma 23655  
e. Mycklar 1778 u. Donna 22-92-0225  
e. Gandalf 1714 - Pamir 1765  
Anmäld av: Christer Einar, Vickenstorp Lövängen 1, 57593 Eksjö. 0738191533 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
 
2-åriga ardenner: 
  
8. Under 23-20-5032  Ardenner  
Hingst  Fx, bls,vtul  752023023205032 
Född 2020 hos Kjell Gustavsson, Älvsered, Sverige  
e. Ultimat L 12004 u. Älma 117379  
e. Ute 11898 u. Ängla 116415  
e. Boss 11658 - Bonzer 11662  
Anmäld av: Fanny Dahlberg, Prebendevägen 7A, 35239 Växjö. 0705233822 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
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9. Y´s Birk 23-20-5037  Ardenner  
Hingst  Br, stj  752023023205037 
Född 2020 hos Per-Arne Ytterbring, Mönsterås, Sverige  
e. Bolon 11972 u. Sally av Troentorp 117359  
e. Armagnac 11872 u. Stella av Mossagård 116823  
e. Expo De Feulen 11778 - Paular 11756  
Anmäld av: Viktoria Freij, Ödetofta Lidsjö, 363 35 Tolg. 0767691199 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
 
2-åriga gotlandsruss: 
  
10. Botanik 30-20-0126  Gotlandsruss  
Hingst  Ljbr, schtigr  752030030200126 
Född 2020 hos Barbro Vinge, Åseda, Sverige  
e. Wallander 713 u. Blänka Guldspira 5339  
e. Norrvedas Guld 574 u. Bonsai 3920  
e. Orusst 433 - Prick 123  
Anmäld av: Per-Anders Sekund, Forshem Österängs egd, 533 94 Hällekis. 073-061 85 15 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
11. Brag'no KL 30-20-0086  Gotlandsruss  
Hingst  Fx, stjm, vtbff  752030030200086 
Född 2020 hos Stuteri KL Lisbeth & Kurt Larsson, Björketorp, Sverige  
e. Rital KL 684 u. Ullna KL 5842  
e. Stans 622 u. Palma KL 5454  
e. Fanér 553 - Hadar 539  
Anmäld av: Julia Sterbrant, Klev 1, 57473 Landsbro. 0736988391 
  
12. Fiocco 30-20-0076  Gotlandsruss  
Hingst  Br  752030030200076 
Född 2020 hos Olivia Ahlgren, Tingsryd, Sverige  
e. Ernst Ronaldo 580 u. Skullagårds Tokina 5274  
e. Tokajer M.L 606 u. Fina 2871  
e. Lorion 268 - Balder 140  
Anmäld av: Per-Anders Sekund, Forshem Österängs egd, 533 94 Hällekis. 073-061 85 15 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
 
 
 
 
 
 
  

13. Myzcot 30-20-0128  Gotlandsruss  
Hingst  Br  752030030200128 
Född 2020 hos Anna Wiktorsson, URSHULT, Sverige  
e. Sävrarps Zatsiki 634 u. Mackmyra 5560  
e. Tokajer M.L 606 u. Metaxa 4526  
e. Granit 368 - Munter 326  
Anmäld av: Anna Wiktorsson, Buskaboda 1062953, 36295 Urshult. 0706625231 
Hästen är till salu. 
  
14. Skullagårds Dante 30-20-0116  Gotlandsruss  
Hingst  Br  752030030200116 
Född 2020 hos Familjen Hagelberg, VÄCKELSÅNG, Sverige  
e. Skullagårds Drigo 688 u. Ellen 4719  
e. Platon (ex Platin) 505 u. Pärla 3697  
e. Milton 284 - Okej 303  
Anmäld av: Sara Hagelberg, Skullagård 11, 36250 Väckelsång. 0708-726319 
 
2-åriga nordsvenska brukshingstar: 
  
15. Bökås Frost 22-20-5126  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Isab, stj snp vt fl öl  752022022205126 
Född 2020 hos Maria Hellmouth, Hovmantorp, Sverige  
e. Isidor 1976 u. Certina 23936  
e. Rolex 1937 u. Skrållan 22-94-0012  
e. Haugsvarten 1760 - Banér 1702  
Anmäld av: Maria Hellmouth, Stora Bökås, 36592 Hovmantorp. 0733605040 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
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Avelsföreningen För Svenska Ardennerhästen 

 
 

Föreningen ombesörjer rasens stamboksföring och passframställan 
Samt står i övrigt till uppfödarnas tjänst med upplysningar och 

Råd m.m. 
 

Medlemsavgiften är 350:-för enskild medlem, 450:- för familjemedlem 
 per år inkl. stambok och två nummer av medlemstidningen  ArdennerNytt 

 
 

Avgifterna kan lämpligast sättas in på föreningens postgironummer 
95 58 – 8 

 
Kontakt 

 
: Sekr: 070-5573100, info@ardennerforeningen.nu. www.ardennerforeningen.nu. 

 
 
 
 

Markebäck, Askersund söndag den 9 oktober 2022 
Start kl 10.00 

Domare, exteriör, Kurt Larsson  

Domare, körning: Tobias Sandahl  

Platsansvarig Towa Wallbom, 073-1818339. 

Sekretariatet öppnar 8.30 och id-kontroll och mätning startar 9.00. 

Inga boxar finns att tillgå på plats. 
   

Vägbeskrivning 
Markebäck ligger ca 6 km utanför Askersund i Närke, ca 6 mil söder om Örebro. 

I rondellen södra infarten i Askersund ta av väg 205 mot Laxå och åk knappt 7 km så 
ligger Markebäck där. 

Koordinater 

WGS 84 (lat, lon):N 58° 52.310', E 14° 47.696' 

WGS 84 decimal (lat, lon):58.87183, 14.79494 

RT90:6528201, 1441722 

SWEREF99 TM:6525798, 488175 
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1-åriga ardenner: 
16. Cassir 23-21-5052  Ardenner  

Hingst  Br, Stj.  752023023215052 
Född 2021 hos Mats Andersson, Gusselby, Sverige  
e. Kurir 11890 u. Cassana 23-15-0042  
e. Stormobackans Cassander 11912 u. Ulltana 116515  
e. Ulltan 11670 - Pampas 11460  
Anmäld av: Mats Andersson, Ö:a Hagen 172, 71195 Gussselby. 070-3319249 
Hästen är till salu. 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
17. E-type 23-21-5027  Ardenner  
Hingst  Br, stj  752023023215027 
Född 2021 hos Christoffer Gustavsson, Granbergsdal, Sverige  
e. Everman 12022 u. Ariell S 117463  
e. Rufus S 11958 u. Amanda 116161  
e. Frej 11568 - Amandus 11358  
Anmäld av: Tobias Andersson, Fogdhyttan 417, 71392 Gyttorp. - 
  
18. Karton 23-21-5057  Ardenner  
Hingst  Fx, bls  752023023215057 
Född 2021 hos Tobias Andersson, Gyttorp, Sverige  
e. Stormobackans Calin 11966 u. Tonella 117389  
e. Tonid 11548 u. Della 115287  
e. Camillo 11376 - Titan 10968  
Anmäld av: Tobias Andersson, Fogdhyttan 417, 71392 Gyttorp. – 
 
1-åriga gotlandsruss: 
  
19. Trotsas Ymer 30-21-0106  Gotlandsruss  
Hingst  Fx, Stj, ljmosv  752030030210106 
Född 2021 hos Anneli Löfgren, Kopparberg, Sverige  
e. Yngve Frej 738 u. Trotsa JSA 5862  
e. Albin JSA 674 u. Astrea JSA 4679  
e. Ursus 512 - Brokad 323  
Anmäld av: Anneli Löfgren, 106 Löaborn, 71494 Kopparberg. 073-0811032 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
 
 
 
 
 
 

1-åriga nordsvenska brukshingstar: 
  
20. Glimwe 22-21-5118  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Isab, gmg bls  752022022215118 
Född 2021 hos Göran Jonasson, Torsås, Sverige  
e. Glim 2003 u. Wellma 22-17-0123  
e. Wellman (ex Bellman) 1993 u. Viåla 22-13-0060  
e. Hårleman 2037 - Vätte 1909  
Anmäld av: Linnéa Jonsson, Kållslättsfallet 546, 69498 Närkesberg. 0702882853 
  
21. Justus 22-21-5105  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Br, -  752022022215105 
Född 2021 hos Jonas Beronius, Rimforsa, Sverige  
e. Zultan 1949 u. Juvel 24072  
e. Kronprins 1946 u. Pandora 23339  
e. Pilot 1866 - Bruno 1794  
Anmäld av: Anette Eriksson, Duderö 130, 742 94 Östhammar. 0705606235 
  
22. Lord Louis 22-21-5094  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Gsv, gmg bls vthbf  752022022215094 
Född 2021 hos Camilla Ersson, Tived, Sverige  
e. Glim 2003 u. Louisiana 24067  
e. Hårleman 2037 u. Lina 23769  
e. Lundar 1948 - Rex 1706  
Anmäld av: Camilla Ersson Raine, Grönelid 1, 69597 Tived. 073-8215065 
Hästen är till salu. 
  
23. Y's Diego 22-21-5111  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Mbr, vvbf  752022022215111 
Född 2021 hos Syskonen Ytterbring, Mönsterås, Sverige  
e. Diod 2090 u. Y's Molly 22-16-0125  
e. Bule (ex Brunte) 2008 u. Majsan 23003  
e. Don 1854 - Cerat 1711  
Anmäld av: Rebecca kinell, Östervik 165, 691 94 Karlskoga. 070-7419220 
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24. Ztark 22-21-5097  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Br, -  752022022215097 
Född 2021 hos Zarah Nilsson, Finspång, Sverige  
e. Zultan 1949 u. Lora 22-17-0106  
e. Kravall 2005 u. Linda 23053  
e. Lindar 1823 - Juvenal 1799  
Anmäld av: Zarah Nilsson, Åfallet, 61291 Finspång. 0706720813 
  
25. Ztorm 22-21-5099  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Sv, snp  752022022215099 
Född 2021 hos Zarah Nilsson, Finspång, Sverige  
e. Zultan 1949 u. Akleja 23578  
e. Gutta 1960 u. Nova 23054  
e. Teige Blesen 1872 - Skjerdingsson 1839  
Anmäld av: Zarah Nilsson, Åfallet, 61291 Finspång. 0706720813 
  
26. Åskar 22-21-5062  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Br, stj  752022022215062 
Född 2021 hos Yvonne Silfverblad, Björnlunda, Sverige  
e. Brändabo Ådi 2062 u. Lanja 23718  
e. Kavaljer 1998 u. Lavina 22927  
e. Vätte 1909 - Bonus 1844  
Anmäld av: Helena Huselius, Tärnövägen 39, 611 73 Vrena. 0723628809 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
 
2-åriga gotlandsruss: 
  
27. Säby's Alfons 30-20-0082  Gotlandsruss  
Hingst  Isab  752030030200082 
Född 2020 hos Jolina Andersson, Örebro, Sverige  
e. Sävrarps Zatsiki 634 u. Troya JSA 4680  
e. Granit 368 u. Felicia 3006  
e. Jardin 389 - Sverker 249  
Anmäld av: Jolina Andersson, Säby 521, 71991 Vintrosa. 0704386731 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2-åriga nordsvenska brukshingstar: 
28. Arving 22-20-5021  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Mbr, vvbf  752022022205021 
Född 2020 hos Ann-Sofie Björklin, Almunge, Sverige  
e. Viking 1947 u. Asta 23943  
e. Certino 1956 u. Uri 22-07-0124  
e. Kronprins 1946 - Obelisk 1857  
Anmäld av: Anette Eriksson, Duderö 130, 742 94 Östhammar. 0705606235 
  
29. Helmid 22-20-5100  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Mbr, -  752022022205100 
Född 2020 hos Kåre Gustafson, Hällestad, Sverige  
e. Helman 2036 u. Ida 23739  
e. Gutta 1960 u. Teia 23341  
e. Teige Blesen 1872 - Rex 1706  
Anmäld av: Kåre Gustafson, Emmetorp 1A, 61275 Hällestad. 0705550463 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
30. Herman 22-20-5099  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Sv, stj vtvbf  752022022205099 
Född 2020 hos Zarah Nilsson, Finspång, Sverige  
e. Helman 2036 u. Akleja 23578  
e. Gutta 1960 u. Nova 23054  
e. Teige Blesen 1872 - Skjerdingsson 1839  
Anmäld av: Amanda Hernström, Torstorspvägen 39 B, 61234 Finspång. – 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
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Vinslöv, lördagen den 15 oktober 2022 

Start kl 10.00 

Domare, exteriör, Kurt Larsson  

Domare, körning: Tobias Sandahl  

Platsansvarig: Peter Ström, 0435-23151, 0702656590 

Inga boxar finns att tillgå. Behöver ni hjälp med boende, kontakta Peter Ström, se ovan. 

Sekretariat öppnar 9.00.Mätning och idkontroll ska ske innan visning.  

Vägbeskrivning: 

Vinslövs Ryttarförening ligger vid riksväg 21 mellan Hässleholm och Kristianstad i Nordöstra 
Skåne. Om man kommer från Hässleholm når man Vinslövs Ryttarförening genom att svänga 
av från "21:an" vid första avfarten mot Vinslöv, ca 10 km från Hässleholm. Om man kommer 
ifrån Kristianstadhållet tar man andra avfarten mot Vinslöv. Mellan Husqvarnabutiken och 
PUMP-macken - ta vänster och direkt vänster igen (skylt ridhus). Anläggningen ligger ett par 
hundra meter rakt fram. Parkeringsskyltar finns uppsatta utmed vägen vid tävlingar. 
Efter att rådgivande unghingstbedömningen är avklarad kommer FNH Skåne i samarbete med 
Skåne-Blekinge Ardennerklubb arrangera fölvisning för nordsvensk och ardenner. 

1-åriga gotlandsruss: 
31. Stenbydal's Moné 30-21-0018  Gotlandsruss  

Hingst  Fx, tigr, Bläs, vtul, 4vtff, ljm o sv, 
glasögon  752030030210018 

Född 2021 hos Emmelie Nilsson, Tomelilla, Sverige  
e. Stabil KL 694 u. Chansa JSA 5770  
e. Så Tuff JSA 666 u. Astrea JSA 4679  
e. Ursus 512 - Brokad 323  
Anmäld av: Stuteri Stenbydal, Emmelie Nilsson, Stenby 3005, 27391 Tomelilla. 0761482036 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
 
1-åriga nordsvenska brukshingstar: 
 
32. Mattis 22-21-5103  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Mbr, -  752022022215103 
Född 2021 hos Åsa Zetterquist, Knäred, Sverige  
e. Torp-Bult 2120 u. Cleo 24028  
e. Elveligutten 1959 u. Corinne 23780  
e. Zebb 1922 - Ego 1784  
Anmäld av: Åsa Zetterquist, Putsered 32, 312 52 Knäred. 0739979014 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 

  
33. Thyzon 22-21-5091  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Br, -  752022022215091 
Född 2021 hos Familjen Ström, Klippan, Sverige  
e. Zevs 2067 u. Titti 23882  
e. Hasp 2035 u. Tova 23669  
e. Vimmel 1974 - Udd 1900  
Anmäld av: Fam Ström, Tolleröd 1220, 26493 Klippan. 0702656590 
Hästen är till salu. 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
34. Tore 22-21-5102  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Mbr, vhip snp vthfrf vthbf  752022022215102 
Född 2021 hos Åsa Zetterquist, Knäred, Sverige  
e. Torp-Strö 2109 u. Lindegull 24029  
e. Brändabo Ådi 2062 u. Heimdalls Vilja 22-10-0021  
e. Smedsmo Lindar 
1978 - Haugsvarten 1760  
Anmäld av: Åsa Zetterquist, Putsered 32, 312 52 Knäred. 0739979014 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
35. Torp-Hake 22-21-5082  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Br, stj  752022022215082 
Född 2021 hos Sigvard Gustavsson, Vittsjö, Sverige  
e. Halm 2034 u. Torp-Unita 22941  
e. Sand 1888 u. Torp-Unsi 22240  
e. Åkve 1673 - Manke 1601  
Anmäld av: Sigvard Gustavsson, Lilla Frösboholma 5141, 28268 VITTSJÖ. 0708250278 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
36. Valt 22-21-5090  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Br, stjmne snp  752022022215090 
Född 2021 hos Familjen Ström, Klippan, Sverige  
e. Bonzo 2011 u. Vittra 24047  
e. Tofte 1938 u. Volly 23558  
e. Vätte 1909 - Sand 1888  
Anmäld av: Fam Ström, Tolleröd 1220, 26493 Klippan. 0702656590 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
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2-åriga gotlandsruss: 
37. Quintonn 30-20-0222  Gotlandsruss  
Hingst  Br  752030030200222 
Född 2020 hos Göran Jonasson, Torsås, Sverige  
e. Qrut 653 u. Allgunnens Danja 5281  
e. Allgunnens Ulex 
519 u. Allgunnens Vanja 3955  
e. Effekt 347 - Janus 251  
Anmäld av: Louise och Sandra Johansson, Skogaby 266 Grönedal, 31293 Laholm. 
0703361619 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strömma, Sätila, söndag den 16 oktober 2022 
Start: kl 10.00  

 
 

Domare, exteriör, Kurt Larsson                Domare, körning: Tobias Sandahl  

Platsansvariga: Kurt Larsson 0706512999 och Hans Svensson, 0703376114 
Sekreterare: Elly Nordin 
Mätning: Inge Svensson 

Vägbeskrivning: 

 
Från riksväg 40 avfart 57: 
Sväng av vid avfart 57 kör mot Kinna, Skene ut på 156: an. Kör ca 16,5 km.  
Då kommer man till ett 60km område, sväng höger, följ skylt Sätila/Naturbruksgymnasium 
Strömma. 
Efter 1,1 km sväng vänster Skylt Strömma skolan.  
Följ skylt utställning/parkering. Framme! 
  
Från riksväg 41 Skene: 
Följ skylt mot Göteborg väg 156, i ca 16,3 km. 
Då kommer man till ett 60km område, sväng höger, följ skylt Sätila/Naturbruksgymnasium 
Strömma. 
Efter 1,1 km sväng höger Skylt Strömma skolan.  
Följ skylt utställning/parkering. Framme! 
 
Sekretariatet öppnar 9.30. Nummerlappar finns att köpa för 20:-. 
Södra Älvsborgs Hästavelsförening kommer att ha enklare servering på plats. 
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Föl, nordsvensk brukshäst: 
38.  

Nordsvensk brukshäst  

Hingst  Br   
Född 2022  

e. Od 2101 u. Heimdalls Vilja 22-10-
0021  

e. Smedsmo Lindar 1978 u. Vindy's Bris 23453  
e. Haugsvarten 1760 - Bellman 1718  
Anmäld av: Catharina Andersson, Vannaröd Elimä, 1366, 28273 Sösdala. 0768361586 
Hästen är till salu. 
 
 
1-åriga ardenner: 
  
39. Högshults Roberto 23-21-5071  Ardenner  
Hingst  Rskm, str  752023023215071 
Född 2021 hos Dick Isaksson, Ulricehamn, Sverige  
e. Ullve 11982 u. Refleurette 23-14-0112  
e. Rekyl 11868 u. Fleur Van Den Ast 

116775  
e. Buffalo van´t Camillenhof 
103/168 - Dorus D´Opbrakel 91/38  
Anmäld av: Dick Isacsson, lilla högshult 101, 52397 Ulricehamn. 0707486872 
  
40. Matiné 23-21-5029  Ardenner  
Hingst  Fx, bls  752023023215029 
Född 2021 hos Yvonne Augustsson, Högsäter, Sverige  
e. Ultimat L 12004 u. Finette 118939  
e. Finnör 11594 u. Eminette 116165  
e. Terdebor 11506 - Curt 11476  
Anmäld av: Alexandra Kjellin, Nårunga Prästgården 3, 441 94 Alingsås. 0768 213634 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
 
1-åriga gotlandsruss: 
  
41. Mirage 30-21-0002  Gotlandsruss  
Hingst  Gsv  752030030210002 
Född 2021 hos Paula och Louise Christensson, Lysekil, Sverige  
e. Sävrarps Zatsiki 634 u. Mara Leaf 5466  
e. Raider 448 u. Mareld 4146  
e. Polar 415 - Dart 287  
Anmäld av: Louise Christensson, Korseberg 110, 45391 Lysekil. 070-2033218 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 

 
1-åriga nordsvenska hingstar: 
  
42. Gaius 22-21-5022  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Sv, stjmne  752022022215022 
Född 2021 hos Kenneth Antonsson, Svanesund, Sverige  
e. Moprins 2085 u. Blanka 23733  
e. Zultan 1949 u. Greta 23400  
e. Centur 1783 - Myre 1826  
Anmäld av: Kenneth Antonsson, Myckleby 239, 47293 Svanesund. 0706-273837 
Hästen är till salu. 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
43. Odal 22-21-5079  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Mbr, stj str nsr  752022022215079 
Född 2021 hos Evalotta Liljenzin, Hällingsjö, Sverige  
e. Radar 1955 u. Flori 23638  
e. Bronson 1944 u. Märta 23234  
e. Obelisk 1857 - Faxe 1811  
Anmäld av: Evalotta Liljenzin, Vadets väg 12, 43896 Hällingsjö. 0708925957 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
44. Svarv 22-21-5055  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Br, -  752022022215055 
Född 2021 hos Linnea johansson, Fjärås, Sverige  
e. Helvin 2009 u. Prima 24027  
e. Fabian 1954 u. Pärla III 22-10-0015  
e. Opus 1860 - Banér 1702  
Anmäld av: Linnea Johansson, Karnelundsvägen 135, 43973 Fjärås. 0708670681 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
45. Theodor 22-21-5009  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Br, vtvbf  752022022215009 
Född 2021 hos Rosmarie Eriksson, Istorp, Sverige  
e. Torp-Tum 2076 u. Alma 23640  
e. Ynar 1819 u. Helga 22-00-0126  
e. Brodd 1845 - Bonus 1844  
Anmäld av: Emil Elsius, Ryda Häljesgården 2, 51199 Sätila. 070-2490583 
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2-åriga ardennerhingstar: 
  
46. Ullvind L 23-20-5011  Ardenner  
Hingst  Fx, bls  752023023205011 
Född 2020 hos Torbjörn Gunnarsson & Monica Johansson, Älekulla, Sverige  
e. Ultimat L 12004 u. Vinda L 115939  
e. Junid 11546 u. Vera 114451  
e. Cognac de Behoute 11464 - Terdol 11218  
Anmäld av: Alexandra Kjellin, Nårunga Prästgården 3, 441 94 Alingsås. 0768 213634 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
 
2-åriga gotlandsruss: 
  
47. Balans KL 30-20-0084  Gotlandsruss  
Hingst  Fx, bls  752030030200084 
Född 2020 hos Stuteri KL Lisbeth & Kurt Larsson, Björketorp, Sverige  
e. Rital KL 684 u. Plinga KL 5452  
e. Stans 622 u. Klinga KL 4806  
e. Gadd 563 - Major G 418  
Anmäld av: Emelie Skoglund, Törestorp 5, 51996 Fotskäl. 0763-194334 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
48. Imse 30-20-0012  Gotlandsruss  
Hingst  Ljbr, vthbf  752030030200012 
Född 2020 hos Liselotte Erixon, Märsta, Sverige  
e. Manet 697 u. Irmelin 4859  
e. Micklas 571 u. Welinda 3117  
e. Jesper 340 - Dröm 131  
Anmäld av: Liselotte Erixon, Åslunda 202, 19592 Märsta. 0703702414 
Hästen är till salu. 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
49. Willmaj 30-20-0042  Gotlandsruss  
Hingst  Ljbr, stj  752030030200042 
Född 2020 hos Vivianne Oldbring, Lidköping, Sverige  
e. Stinsen 734 u. Mayjunice 6122  
e. Tomtebos Enoc G 481 u. Karoline 4643  
e. XL 507 - Kajak G 405  
Anmäld av: Per-Anders Sekund, Forshem Österängs egd, 53394 Hällekis. 073061 85 15 
Hästen är till salu. 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
 
 

2-åriga nordsvenska brukshingstar: 
  
50. Dante 22-20-5089  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Br, -  752022022205089 
Född 2020 hos Nadja Andersson, Ellös, Sverige  
e. Bjh Bele 2087 u. Dolores 23999  
e. Lothar (ex Loke) 2047 u. Dälly 23736  
e. Vimmel 1974 - Aron 1793  
Anmäld av: Nadja Andersson, Rålanda 515, 474 93 Ellös. 0737471162 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
  
51. Ejnar 22-20-5051  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Svbr, brt bls vtul  752022022205051 
Född 2020 hos Thomas Olsson, Henån, Sverige  
e. Bjh Bele 2087 u. Tuva 24007  
e. Zultan 1949 u. Tova 23023  
e. Stjärne 1829 - Skjerding 1739  
Anmäld av: Thomas Olsson, Gusstorp 514, 57398 Henån. 07082112555 
  
52. Elmer 22-20-5052  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Mbr, stj vtvfrf  752022022205052 
Född 2020 hos Thomas Olsson, Henån, Sverige  
e. Bjh Bele 2087 u. Torina 24006  
e. Bronson 1944 u. Tova 23023  
e. Stjärne 1829 - Skjerding 1739  
Anmäld av: Thomas Olsson, Gusstorp 514, 57398 Henån. 07082112555 
  
53. Lakej 22-20-5129  Nordsvensk brukshäst  
Hingst  Br, strbls vt fl öl  752022022205129 
Född 2020 hos Fam Gustafsson, Fotskäl, Sverige  
e. Kavaljer 1998 u. Lamona 24011  
e. Opus 1860 u. Lavina 22927  
e. Vätte 1909 - Bonus 1844  
Anmäld av: Fam Gustafsson, Sörvilg östergården, 51996 Fotskäl. 0702677783 
Deltar i unghingstutbildningsprojekt 
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Endre, Bjärs, söndagen den 13 november 2022 
 

Domare: Kurt Larsson 
Sekreterare: Emelie Moberg 

Platsansvarig Helena Björkegren 

54. Hajd 30-21-0194  Gotlandsruss  
Hingst  Br, Frm 124  752030030210194 
Född 2021 hos Ingela Lindgren, Alfta (Lojsta Hed), Sverige  
e. Clip 712 u. Madine 4559  
e. John Russ 422 u. Mandarin 3509  
e. Othello G 431 - Center 330  
Anmäld av: Anna Ericsson, Lojsta Skote 414, 62359 Hemse. 0702704099 
  
55. Hed 30-21-0208  Gotlandsruss  
Hingst  Ljfx, Frm 131  752030030210208 
Född 2021 hos Anna Ericsson, Hemse (Lojsta Hed), Sverige  
e. Clip 712 u. Fröken Hed 5431  
e. Lego-Lasse 603 u. Leona 4127  
e. Juventus 468 - Petrol 339  
Anmäld av: Anna Ericsson, Lojsta Skote 414, 62359 Hemse. 0702704099 
  
56. Lingsarve Goofy 30-20-0036  Gotlandsruss  
Hingst  Br, Stjärn  752030030200036 
Född 2020 hos Zofia Blomberg & Linda Cederqvist, Gotlands Tofta, Sverige  
e. Zlatan Nick 732 u. Gervides Ösa 3987  
e. Chosan 320 u. Gervides Ylvali 3498  
e. Helios 373 - Grus 363  
Anmäld av: Zofia Blomberg, Eskelhem Lingsarve 316, 62270 Gotlands Tofta. 0733940214 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Gotlandsrusset,  
Sveriges enda inhemska ponnyras 

 
Möt gotlandsrusset, den lilla hästen med en intressant historia och ett brett 
användningsområde som passar hela familjen. 
 
Bli medlem i Svenska Russavelsföreningen eller någon av dess 
lokalföreningar. Som medlem i lokalförening är du automatiskt ansluten till 
Svenska Russavelsföreningen och får tidningen ”Gotlandsrusset” fem gånger 
per år, samt möjlighet att delta med eller utan gotlandsruss på 
föreningarnas aktiviteter. 
 
Svenska Russavelsföreningen är sedan 3 januari 2011 av Jordbruksverket 
godkänd avelsorganisation för gotlandsruss. 
Läs mer på föreningens hemsida www.gotlandsruss.se 
 
Eller kika in hos de lokala föreningarna: 
Föreningen Gotlandsruss www.gotlandsruss.net 
Mälardalens Russavelsförening www.skogsbaggen.com 
Skånes Russavelsförening http: www.skanesrussavelsforening.se 
Västra Sveriges Russavelsförening www.vastruss.se 
Östra Sveriges Russavelsförening www.ostruss.se 
 
Välkommen som medlem och stöd arbetet med att bevara gotlandrusset- 
vårt levande kulturarv. 
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Anmälan till unghingstutbildningsprojektet 
Hästens namn 
      

Grundstamboksnummer 
      

 

Född 
      

Färg och tecken 
      

Far 
      

Nr 
      

Mor 
      

Nr 
      

Morfar 
      

Mormor 
      

Ägare 
      

Tel. 
      

Adress 
      

Postnr. 
      Postadress 

      

E-post 
      

Mobilnummer 
 

Uppfödare 
      

Adress 
      

 
Reservation måste lämnas då politiska eller ekonomiska förändringar kan innebära att stödet 
ej tilldelas moderlandsraserna och följaktligen inte hästägarna heller.  
 
Jag vill ha mitt stöd insatt på kontonummer: 
 
Clearingnummer: ____________  Kontonummer: __________________________________  
 
Bank och ort: 
______________________________________________________________________ 
 
Om du har F-skattsedel ange organisationsnummer: ______________________________ 

 
Annars ange personnummer: _________________________________________________ 

 
Anmälare ansluter härmed ovanstående hingst till ”Unghingstutbildningsprojektet”. 
Anmälaren har tagit del av de krav som gäller för utbildning och prov, för att stöd ska kunna 
utdelas.  
 
Namnunderskrift, hästägare eller dess ombud:______________________________________ 
 
Namnförtydligande:________________________      Datum:__________________________ 
 

 
 
 


